

# **REVISIONSFIRMAET TORBEN HULT ApS**

Dronningens Tværgade 36, st  
1302 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/04/2017**

---

**Torben Hult**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISIONSFIRMAET TORBEN HULT ApS  
Dronningens Tværgade 36, st  
1302 København K

Telefonnummer: 33323620  
Fax: 33152466

CVR-nr: 10934591  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank  
Kongens Nytorv 30  
1050 København K.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er revision og bogføringsvirksomhed, administration af udlejnings- og ejerlejlighedsejendomme, formueadministration og beslægtet virksomhed herunder handel med værdipapirer.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på kr. 1.214.074 som foreslåes overført til næste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og skyldes både positiv kursændring af selskabets værdipapirbeholdning, samt positiv resultat af primær drift.

Selskabet har beskæftiget 1 medarbejder og direktøren i 2016.

Selskabets primære virksomhed er revision- og regnskabsmæssig assistance og selskabet driver ejendomsadministration under binavnet "Klædebo Administration ApS." Denne del af virksomheden er mindre væsentlig.

Det ordinære resultat for 2017 forventes at blive positivt, idet der dog må tages forbehold overfor kursændringer på selskabets værdipapirbeholdning.

Der er ikke udbetalt løn eller tantieme til direktionen indeværende regnskab, men direktionen har modtaget honorarer for udført arbejde for ialt kr. 713.200.

Der er iøvrigt ikke særlige bemærkninger vedrørende selskabets drift, som ikke fremgår af regnskabet.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret sket ekstraordinære ting.

Som følge af den fortsatte likviditetskrise blandt mindre virksomheder, kan der muligvis opstå tab på debitorer som endnu ved regnskabsafslutningen ikke har betalt.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.703.930	1.691.280
Eksterne omkostninger .....		-843.244	-847.285
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>860.686</b>	<b>843.995</b>
Lønninger .....		-469.538	-508.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>391.148</b>	<b>335.958</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.027.972	1.248.077
Andre finansielle indtægter .....		155.644	132.899
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.574.764</b>	<b>1.716.934</b>
Skat af årets resultat .....	1	-360.690	-410.366
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.214.074</b>	<b>1.306.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.214.074	1.306.568
<b>I alt .....</b>		<b>1.214.074</b>	<b>1.306.568</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.028.610	1.093.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		365.000	344.000
Andre tilgodehavender .....		245.287	244.113
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.638.897</b>	<b>1.681.113</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.375.760	8.906.664
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.375.760</b>	<b>8.906.664</b>
Likvide beholdninger .....		622.324	1.036.088
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.636.981</b>	<b>11.623.865</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.636.981</b>	<b>11.623.865</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	220.000	220.000
Overkurs ved emission .....		2.546.360	2.546.360
Overført resultat .....		8.910.486	7.696.412
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.676.846</b>	<b>10.462.772</b>
Skyldig selskabsskat .....		272.504	369.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		687.631	791.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>960.135</b>	<b>1.161.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>960.135</b>	<b>1.161.093</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.636.981</b>	<b>11.623.865</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	347.380	401.874
Tillæg sidste år	13.310	5.106
Udenlandsk udbytteskat	0	3.386
	<b>360.690</b>	<b>410.366</b>

Der er betalt kr. 74.876 i a/conto skat og udbytteskat.

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervet goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-300.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	34.740
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.740</b>
Af- og nedskrivning primo	-34.740
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-34.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 220 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	220.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>220.000</b>

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Hult, Dr. Tværgade 36, 1302 København K.

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
Direktionen har modtaget honorar for udført arbejde for ialt kr. 713.200.